



Кирпич облицовочный TERCA производства Эстония. Прайс с 01 апреля 2019 г.

Артикул	Наименование	Цвет	Формат	Размеры, мм	Вес, кг/шт.	Кол-во на подд., шт.	Кол-во поддонов Кипрево	Норма загр., шт. на а/м 20 тонн	Кол-во поддонов Эстония	Норма загр., шт. на а/м 22 тонн	Розничная цена, руб/шт (доставка до МКАД)
ASERI											
Klinker Facing Bricks											
25102801	STOCKHOLM Nordic Klinker FAT	red	FAT	250/85/65	2,12	540	17	9 180	18	9 720	55,78
25102802	HELSINKI Nordic Klinker FAT	burgundy	FAT	250/85/65	2,23	540	16	8 640	18	9 720	61,02
25102803	OSLO Nordic Klinker FAT	brown	FAT	250/85/65	2,20	540	16	8 640	18	9 720	61,02
25102804	BERGEN Nordic Klinker FAT	brown	FAT	250/85/65	2,20	540	16	8 640	18	9 720	62,13
25102805	TALLINN Nordic Klinker FAT	burgundy	FAT	250/85/65	2,20	540	16	8 640	18	9 720	55,78
25102806	NARVA Nordic Klinker FAT	brown	FAT	250/85/65	2,20	540	16	8 640	18	9 720	58,27
25102807	GOTLAND Nordic Klinker FAT	red	FAT	250/85/65	2,20	540	16	8 640	18	9 720	58,39
25102808	SEILAND Nordic Klinker FAT	brown	FAT	250/85/65	2,20	540	16	8 640	18	9 720	65,29
25103900	GRAFIT Klinker гладкий FAT	black	FAT	250/85/65	2,20	540	16	8 640	18	9 720	72,45
25102026	RED Klinker гладкий FAT	red	FAT	250/85/65	2,20	540	16	8 640	18	9 720	49,96
Ceramic Facing Bricks											
25102821	ROXEN Nordic Design FAT	yellow	FAT	250/85/65	2,12	540	17	9 180	18	9 720	47,65
25102822	INARI Nordic Design FAT	yellow	FAT	250/85/65	2,17	540	16	8 640	18	9 720	47,65
25102823	MADUM Nordic Design FAT	yellow	FAT	250/85/65	2,17	540	16	8 640	18	9 720	50,78
25102006	RED гладкий VAT	red	VAT	250/120/65	2,61	420	17	7 140	19	7 980	53,89
25102100	RED шероховатый VAT	red	VAT	250/120/65	2,90	420	16	6 720	17	7 140	53,84
25102020	RED гладкий FAT	red	FAT	250/85/65	2,25	540	16	8 640	17	9 180	43,82
25102120	RED шероховатый FAT	red	FAT	250/85/65	2,10	540	17	9 180	19	10 260	43,87
25102160	RED риф FAT	red	FAT	250/85/65	2,10	540	17	9 180	19	10 260	43,87
25102180	RED капе FAT LOT	red	FAT	250/85/65	2,10	540	17	9 180	19	10 260	21,00
25102700	TERRA гладкий VAT	brown	VAT	250/120/65	2,90	420	16	6 720	17	7 140	60,99
25102730	TERRA шероховатый VAT	brown	VAT	250/120/65	2,90	420	16	6 720	17	7 140	61,00
25102720	TERRA гладкий FAT	brown	FAT	250/85/65	2,10	540	17	9 180	19	10 260	41,20
25102750	TERRA шероховатый FAT	brown	FAT	250/85/65	2,31	540	15	8 100	17	9 180	41,18

ООО КОНТИНЕНТ

25102753	TERRA шероховатый FAT-M	brown	FAT-M	250/85/65	2,00	300	32	9 600	35	10 500	52,45
25102770	TERRA риф FAT	brown	FAT	250/85/65	2,33	540	15	8 100	17	9 180	41,18
25102773	TERRA риф FAT-M	brown	FAT-M	250/85/65	2,00	300	32	9 600	35	10 500	52,45
25104720	TERRAKOTA гладкий FAT	brown	FAT	250/85/65	2,10	540	17	9 180	19	10 260	38,79
25104750	TERRAKOTA шероховатый FAT	brown	FAT	250/85/65	2,10	540	17	9 180	19	10 260	38,79
25103010	SAFARI гладкий VAT	yellow	VAT	250/120/65	2,50	420	18	7 560	20	8 400	71,31
25103120	SAFARI шероховатый VAT	yellow	VAT	250/120/65	2,50	420	18	7 560	20	8 400	71,31
25103200	ROSSO гладкий FAT LOT	yellow	FAT	250/85/65	1,80	540	20	10 800	22	11 880	20,00
25103000	SAFARI гладкий FAT	yellow	FAT	250/85/65	1,80	540	20	10 800	22	11 880	40,43
25103110	SAFARI шероховатый FAT	yellow	FAT	250/85/65	1,80	540	20	10 800	22	11 880	40,43
25103113	SAFARI шероховатый FAT-M	yellow	FAT-M	250/85/65	1,70	300	38	11 400	41	12 300	64,21
25103140	SAFARI риф FAT	yellow	FAT	250/85/65	1,80	540	20	10 800	22	11 880	40,43
25103400	KUURA гладкий FAT	biege	FAT	250/85/65	2,00	540	18	9 720	20	10 800	75,12
25103410	KUURA шероховатый FAT	biege	FAT	250/85/65	2,00	540	18	9 720	20	10 800	75,12
25103440	KUURA риф FAT	biege	FAT	250/85/65	2,00	540	18	9 720	20	10 800	71,66
25103450	KUURA каре FAT	biege	FAT	250/85/65	2,00	540	18	9 720	20	10 800	71,66
25103180	MELANŽ каре FAT	grey	FAT	250/85/65	1,80	540	20	10 800	22	11 880	48,13
25103500	TITAN гладкий FAT	grey	FAT	250/85/65	2,00	540	18	9 720	20	10 800	79,18
25103540	TITAN риф FAT	grey	FAT	250/85/65	2,00	540	18	9 720	20	10 800	79,18
25102520	RED Flame гладкий FAT	flame red	FAT	250/85/65	2,10	540	17	9 180	19	10 260	36,32
25102525	RED Flame kosmos FAT LOT	flame red	FAT	250/85/65	2,10	540	17	9 180	19	10 260	26,00
25102540	RED Flame шероховатый FAT	flame red	FAT	250/85/65	2,10	540	17	9 180	19	10 260	36,32
25102570	RED Flame с песком FAT	flame red	FAT	250/85/65	2,10	540	17	9 180	19	10 260	37,17
25102571	RED Flame F2F с песком FAT	flame red	FAT	250/85/65	2,10	540	17	9 180	19	10 260	43,21
25102542	RED Flame F2F шероховатый FAT	flame red	FAT	250/85/65	2,10	540	17	9 180	19	10 260	42,22
25102580	RED Flame каре FAT	flame red	FAT	250/85/65	2,10	540	17	9 180	19	10 260	37,51
25103710	TERRA Flame гладкий FAT	flame brown	FAT	250/85/65	2,29	540	15	8 100	17	9 180	42,22
25103711	TERRA Flame шероховатый FAT	flame brown	FAT	250/85/65	2,10	540	17	9 180	19	10 260	40,27
25103713	TERRA Flame с песком FAT	flame brown	FAT	250/85/65	2,22	540	16	8 640	18	9 720	42,21
25102171	RED VULCANO FAT	red	FAT	250/85/65	2,12	572	16	9 152	17	9 724	44,73
25102776	TERRA VULCANO FAT	brown	FAT	250/85/65	2,17	572	15	8 580	17	9 724	46,33
25103171	SAFARI VULCANO FAT	yellow	FAT	250/85/65	1,80	572	19	10 868	21	12 012	47,24
25103871	ANTRACIT VULCANO FAT	black	FAT	250/85/65	1,80	572	19	10 868	21	12 012	66,25
25100000	RED гладкий VTT	red	VTT	250/120/65	4,20	300	15	4 500	17	5 100	74,53
25100003	RED гладкий VTT-M	red	VTT-M	250/120/65	4,06	300	16	4 800	17	5 100	92,49
25101000	RED гладкий FTT	red	FTT	250/85/65	2,80	420	16	6 720	18	7 560	59,13
25101001	RED гладкий FTT-M	red	FTT-M	250/85/65	2,70	300	24	7 200	26	7 800	66,72
25100700	RED Flame гладкий VTT	flame red	VTT	250/120/65	4,00	300	16	4 800	18	5 400	85,81
25101700	RED Flame гладкий FTT	flame red	FTT	250/85/65	2,80	420	16	6 720	18	7 560	61,39
25103020	SAFARI гладкий VTT	yellow	VTT	250/120/65	3,30	360	16	5 760	18	6 480	84,49
25103013	SAFARI гладкий FTT	yellow	FTT	250/85/65	2,30	480	17	8 160	19	9 120	62,23
25103060	SAFARI колотый VTT	yellow	VTT	250/120/65	3,00	320	20	6 400	22	7 040	87,68

ООО КОНТИНЕНТ

25103061	SAFARI колотый VTT-P	yellow	VTT-P	250/120/65	3,00	320	20	6 400	22	7 040	87,68
	Klinker Pavers										
25107001	BALTIC CLASSIC STT52	red	STT52	200/100/52	2,40	438	18	7 884	20	8 760	53,12
25107021	BALTIC BRAUN STT52	brown	STT52	200/100/52	2,40	438	18	7 884	20	8 760	61,86
25107031	BALTIC NUANCE STT52	brown	STT52	200/100/52	2,40	438	18	7 884	20	8 760	56,10
25107041	BALTIC GRAFIT STT52	black	STT52	200/100/52	2,40	438	18	7 884	20	8 760	74,54
25107231	BALTIC NUANCE STT71	brown	STT71	200/100/71	3,40	318	18	5 724	20	6 360	83,21
25107301	BALTIC CLASSIC STT45	red	STT45	200/100/45	2,20	482	18	8 676	20	9 640	46,79
25107321	BALTIC BRAUN STT45	brown	STT45	200/100/45	2,20	482	18	8 676	20	9 640	52,04
25107331	BALTIC NUANCE STT45	brown	STT45	200/100/45	2,20	482	18	8 676	20	9 640	49,41
25107341	BALTIC GRAFIT STT45	black	STT45	200/100/45	2,20	482	18	8 676	20	9 640	65,67
25107401	BALTIC CLASSIC STT 250x60x52	red	STT 250x60x52	250/60/52	1,90	590	17	10 030	19	11 210	51,85
25107431	BALTIC NUANCE STT 250x60x52	brown	STT 250x60x52	250/60/52	1,90	590	17	10 030	19	11 210	52,62
25107421	BALTIC BRAUN STT 250x60x52	brown	STT 250x60x52	250/60/52	1,90	590	17	10 030	19	11 210	56,22
25107441	BALTIC GRAFIT STT 250x60x52	black	STT 250x60x52	250/60/52	1,90	590	17	10 030	19	11 210	65,89
25107100	BALTIC CLASSIC эко-парковка SAT70 red		SAT70	240/170/70	4,50	250	17	4 250	19	4 750	109,44
25107200	BALTIC BRAUN эко-парковка SAT70 brown		SAT70	240/170/70	4,50	250	17	4 250	19	4 750	113,79

Заказная позиция. Минимальная партия - 50 000 шт. **Буква М в адресовании означает, кирпич фигурный R-60 (FAT 65-85M)**

1. Цены указаны в рублях РФ.

2. Заявка в адрес Поставщика является безотзывной и влечет за собой безусловную обязанность оплатить и принять заказанную продукцию.

3. Поставка комплектного груза осуществляется в течении 14 календарных дней с момента оплаты, при условии наличия продукции на Складе (Эстонии).

Комплектным считается груз, кратный норме загрузки одной машины грузоподъемностью 22 тонны.

4. Поставка комплектной машины может осуществляться максимально в два места выгрузки для Москвы, Санкт-Петербурга и Московской области на расстояние между адресами выгрузки не более 150 км, для других регионов не более 100 км.

Поставка груза в два адреса (места выгрузки) для одного Дилера производится за **дополнительную плату в размере 6300 руб. с НДС.**

5. Возможна поставка некомплектного груза от 8 паллет за дополнительную плату в размере 4800 руб. с НДС.

Доплата за некомплектный груз осуществляется за каждую некомплектную машину. Сроки поставки некомплектного груза согласовываются с Поставщиком дополнительно.

6. Поставка некомплектного груза менее 8 паллет возможна только на склады ООО «Винербергер Кирпич» без доплаты.

В этом случае поставка осуществляется на условиях самовывоза со складов ООО «Винербергер Кирпич». Сроки поставки некомплектного груза согласовываются с Поставщиком дополнительно.

7. Если груз прибыл на объект не позднее 16:00 (московское время), то Продукция должна быть выгружена в этот же день.

В случае несвоевременной выгрузки на объекте по вине Заказчика, оформляется лист **простоя и взимается плата в размере 7000 руб. с НДС в сутки.**